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337,108 

Per "DUOS" SHPK 
( Administratori ) 

lgli CEKA 

~ 

11,753,658 

256,674 

Shenlmet mbi pasqyrat financiare ne faqet vijuese [ane pjese perbsre e e 

Hartuesi i Pasqyrave Financiare 
( Ekonomisti 

)f 
AKTIVE TOTALE 

II TOTAL! AKTIVEVE AFATGJATA 
~ Kapitali i nenshkruar i papa uar 12 

0 0 

~ Aktive tatimore te sht ra 11 

3 Parapagime per AAJM 10.3 
2 Emri i Mire 10.2 
1 Koncesione,patenta,lic;:enca,marka treqtare.te drejta dhe aktive te ngjashme 10.1 

~ Ativet biolo 'ike 9 

~ Aktive lo materiale: 10 

337,108 256,674 

8.1 

4 Parapagime per aktive materiale dhe ne proces 8.4 
3 Te tiere lnstalime dhe pa is 'e 8.3 
2 Im iante dhe makineri 8.2 

337,108 256,674 8 
7.6 

1 Toka dhe ndeneee 
~ Aktivet materiale 

6 Titui te tjere te tiuedhenies 
7.5 
7.4 

5 Titu · te tiere te mba tur si aktive a fat 'ara 
4 Titu · te huadhenies ne n ·esite ekonomike ku ka interesa p 'esemerrese 

7.3 3 Tiiui ptonesle ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesemerrese 
7.2 2 Titu · te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit 

0 0 
7.1 
7 

1 Titui pronesie ne njesite ekonomike brenda grupit 
~ Aktive financiare 

Aktivet Afatgjata 
11,416,550 10,369,108 TOTAL! AKTIVEVE AFATSHKURTRA 

6 
5 

4.7 

4.6 
4.5 
4.4 
4.3 
4.2 

~ Te arketueshme n a te ardhurat e konstatuara 

2 Prodhime ne proces dhe gjysemprodukte 
4.1 1 Lende e pare dhe materiale te konsumueshme 

0 

688,914 

0 4 
3.7 

5,545,429 3.4 
3.3 

5 Ka ital i nenshkruet i papa uar 

3 N a n 'esite ekonomike ku ka interesa p 'esemetrese 
3.2 2 Nga njesit« ekonomike brenda grupit 

275,100 825,800 3.1 1 Nga aktiviteti i shfrytezimit 
964,014 6,371,229 3 ~ Te dreita te arketueshme 

2.3 3 Te tiers Financiare 
2.2 2 Aksionet e veta 
2.1 1 Ne tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit 

0 2 ~ lnvestime 
203,142 

10,249,394 
539,952 1.2 

3,457,927 
2 Arka 
1 Banka 

10,452,536 3,997,879 ~ Aktivet monetare 

0 

10,625,782 

1.1 

Aktivet Afatshkurtra 

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci) 

Rruga Ndreko Rino, Nd. 1, H. 2 ;Tirane; Tel 042225997 ;Mail : info@duos.al ; Nipti: L51513008B 



Shemmet mbi pasqyrat financiare ne faqet vijuese janii pjesii perberese e ketyre pasqyrave financiare 

( Administratori ) 

~· 

Per "DUOS" SHPK Hartuesi i Pasqyrave Financiare 
( Ekonomisti ) 

~ 

~ Detyrime afatshkurtra: 13 128,300 983,343 
1 Titult e huamarrjes 13.1 
2 Detvrime ndaj institucioneve ti! kredis« 13.2 
3 Arketime ne avance per porosi 13.3 
4 Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit 13.4 98,984 99, 118 
5 Di!ftesa ti! pagueshme 13.5 
6 Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit 13.6 
7 Te pagueshme ndaj njesiv« ekonomike ku ka interesa pjesemerrese 13.7 
8 Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve sbooerore/shendetsore/tep 13.8 15,066 27,900 
9 Te pagueshme per detvrimet tatimore 13.9 14,250 52,200 
10 Te tjere ti! pequeshme 13.1 804, 125 

~ Te paaueshme per shoenzime te konstatuara 14 
~ Te ardhura te shtvra 15 
~ Provizione 16 

Totali i Detyrimeve afatshkurtera 128,300 983,343 
~ Detyrime afatqlata: 17 0 0 

1 Titujt e huamarrjes 17.1 
2 Detyrime ndaj institucioneve ti! kredise 17.2 
3 Arketimet ne evence per porosi 17.3 
4 Te pagueshme per aktivitetin e shfrylezimit 17.4 
5 Dettes« le pagueshme 17.5 
6 Te pagueshme ndaj niesive ekonomike brenda grupit 17.6 
7 Te pagueshme ndaj nlesive ekonomike ku ka interesa pjesemerrese 17.7 
8 Te tjera ti! pagueshme 17. 8 

~ Te pagueshme per shpenzime te konstatuara 18 
~ Te ardhura te shtyra 19 
~ Provizione: 20 0 0 

1 Provizione per pensionel 20.1 
2 Provizione le ljera 20.2 

~ Detyrime tatimore te shtyra 21 
Totali i Detyrimeve afatgjata 0 0 

DETYRIMET TOTALE 128,300 983,343 

~ Kapitali dhe Rezervat 22 
~ Kapitali i Nenshkruar 23 
~ Primi i lidhur me kapitalin 24 1,000 1,000 
~ Rezerva rlvlereslml 25 
~ Rezerva te tiera 26 

1 Rezerva ligjore 26.1 
2 Rezerva slatutore 26.2 
3 Rezerva te tjera 26.3 

~ Fitimi i pashperndare 27 10,769,315 3, 180,230 
~ Fitim I Humbja e Vitit 28 -272,833 7,589,085 

Totali i Kapitalit 10,497,482 10,770,315 

TOTAL! I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 10,625,782 11,753,658 

Rruga Ndreko Rino, Nd. 1, H. 2 ;Tirane; Tel 042225997 ;Mail:info@duos.al; Nipti: L51513008B 

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci) 



Shenimet mbi pasqyrat financiare ne faqet vijuese [ane pjese perberese e ketyre pasqyrave financiare 

Per "DUOS" SHPK Hartuesi i Pasqyrave Financiare 
( Ekono isti ) 

llir B 

Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016 
~ Fitimi/Humbja e vitit 46 -272,833 7,589,085 

Te ardhura te tjera gjithepelishirese per vitin: I 46.1 
Diferencat (+/-) nga perkthimi i rnonedhes ne veprimtari te huaja 46.2 
Diferencat (+/-) nga rivleresirni i aktiveve afatgjata materiale 46.3 
Diferencat ( +/-) nga rivleresimi i aktivet financiare te mbajtura per shitje 46.4 
Pjesa e te ardhurave qjitheperfshirese nga pjesernarrjet 46.5 

~ Totali i te ardhurave te tjera qjitheperfshirese per vitin 47 0 0 
~ Totali i te ardhurave qjitheperfshirese per vitin 48 -272,833 7,589,085 
~ Totali i te ardhurave/humbjeve qjitheperfshirese per: 49 

Pronetet e njesis» ekonomike meme 49. 1 
lnteresat jo-kontrol/uese 49.2 

Pasavra e te Ardhurave Giitheperfshirese 

~ Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezlrnit 29 2,751,000 11,479,390 
~ Ndryshimi ne inventarin e produkteve te gatshme dhe prodhimit ne proces 30 
~ Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar 31 
~ Te ardhura te tjera te shfrytezimit 32 
~ t.enda e pare dhe materiale te konsumueshme 33 0 -85,446 

1 Letide e pare dhe materiale te konsumueshme 33.1 -85,446 
2 Te tjera shpenzime 33.2 

~ Shpenzime te personelit 34 -1,312,013 -1, 125,483 
1 Paga dhe shperblime 34.1 -1,124,486 -964,424 
2 Shpenzime te sigurimeve snoqerore/shcndoisorc (paraqitur vei;;mas 34.2 -187,527 -161,059 

nga shpenzimet per pensionet) 
~ Zhvlereslrni i aktiveve afatgjata materiale 35 
~ Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 -80,434 -73,208 
~ Shpenzime te tjera shfrytezimi 37 -1,543,412 -1, 194,949 
~ Te ardhura te tjera 38 0 0 

1 Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemerrese (paraqitur 38.1 
vecmes te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit) 

2 
Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve afatgjata 

38.2 
(paraqitur vecmes te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit) 

3 lnteresa te erketueshem dhe le ardhura te tjere te ngjashme (paraqitur 
38.3 

vecrnes te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit) 

~ Zhvlereslmi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si 
39 aktive afatshkurtra 

~ Shpenzime financiare 40 -87,974 -71,969 

1 Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme (paraqitur vecrnas 
40.1 

shpenzimet per t'u paguar tek njesit« ekonomike brenda grupit) 
2 Shpenzime te ljera financiare 40.2 -87,974 -71,969 

~ Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesernarrjet 41 
~ Fitimi/Humbja para tatimit 42 -272,833 8,928,335 
~ Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 0 1,339,250 

1 Shpenzimi aktua/ i tatimit mbi fitimin 43.1 1,339,250 
2 Shpenzimi i tatim fitimit te shtyr« 43.2 
3 Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjeve 43.3 

~ Fitimi/Humbja e vitit 44 -272,833 7,589,085 
~ Fitimi/Humbja per: 45 

Proneret e njesise ekonomike meme 45.1 
lnteresat jo-kontrol!uese 45.2 

Pasqyra e Performances 
(Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve) 

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytezimit te klasifikuara sipas netyres 

Rruga Ndreko Rina, Nd. 1, H. 2 ;Tirane; Tel 042225997 ;Mail:info@duos.al; Nipti: L5151300BB 



Per "DUOS" SHPK 
( Administratori ) 

Hartuesi i Pasqyrave Financiare 
Ekonomisti ) 
llirBA 0 

~ Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(perdorur ne) aktivitetin e shfrytezimlt 
Fitim I Humbja e vitit -272,833 8,928,335 
Rregullimet per shpenzimet jomonetare: 
Shpenzimet financiare jomonetare 
Shpenzimet per tatimin mbi fitimin jomonetar -1,339,250 
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 80,434 73,208 
Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materia/e 
Fiuksi i mjeteve monetare i perfshire ne aktivitetet investuese: 
Fitim nga shilja e aktiveve afatgjata materiale 
Ndryshimet ne aktivet dhe detyrimet e shtrytezimit; 
Renie/(rrilje} ne te drejtat e erketueshme dhe te tjere -5,407,215 3,955,986 
Renie/trritie) ne inventare 
Rrilje!(renie) ne detyrimet e pagueshme -855,043 -796,684 
Rrilje/(renie) ne detyrime per punonjesit 

Mjete monetare neto nqa/[perdorur ne) aktivitetin e shfrytezirnit -6,454,657 10,821,595 

~ Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(perdorur ne) aktivitetin e investimit 
Para neto te peraorure per blerjen e filia/eve 
Para neto te arketuara nga shilja e filialeve 
Pagesa per blerjen e aktiveve afatgjata materiale -410,316 
Pagesa per blerjen e aktiveve afatgjata materiale 
Pagesa per blerjen e investimeve te tjera 
Arketime nga shitja e investimeve le tjera 
Dividenie le erketuer 

Mjete monetare neto nga/(perdorur ne) aktivitetin e investimit 0 -410,316 

~ Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(perdorur ne) aktivitetin e financimit 
Arketime nga emetimi i kapitalit aksionar 
Arketime nga emetimi i aksioneve te perdorure si kolateral 
Hua te erketuere 
Pagesa e kostove te lransaksionil ce lidhen me kredite dhe huale 
Riblerje e aksioneve ti! vela 
Pagesa e aksioneve le oerdorure si kolateral 
Pagesa e huave 
Pagese e delyrimeve te oireso financiare 
tnteres i paguar 
Divkiende le paguar ' 0 

Mjete monetare neto nga/(perdorur ne) aktivitetin e financimit 0 0 

Rritje/(renie) neto ne mjete monetare dhe ekuivalente te mjeteve monetare -6,454,657 10,411,279 
Mjete monetare dhe ekulvalente te mjeteve monetare me 1 janar 2017 10,452,536 41,257 

Efekti i !uhaljeve te kursit le kembimi; le mjeleve monetare 
Mjete monetare dhe ekulvalente te mjeteve monetare me 31 dhjetor 2017 3,997,879 10,452,536 

Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare 
(metoda indirekte) 

Rruga Ndreko Rino, Nd. 1, H. 2 ;Tirane; Tel 042225997 ;Mail:info@duos.al; Nipti: L51513008B 
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Per percaklimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur meloda "Mesatares se Ponderuar" 
sipas (SKK 4: ) 

Vleresimi fillestar i nje elementi le AAM qe ploteson kriterel per njohje si aktiv ne bilanc 
eshle vleresuar me kosto. (SKK 5; ) 

Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohel nga nje hua,koslot e huamarrjes (dhe 
interesat) eshte metoda ' kapltalizimit ne koston e aktivit pee pe~o,,'1imit.(SKK 5, ) 

Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur mod duke i paraqitur ne 
bilanc me kosto minus arnortizirnin e akurnuluar. (SKKo~ fb'O *' ~ ... ".,,.,,'?>~ 

• 

8.1! Politikat kontabel 

2 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 di 29.04.2004 "Per Kontabililetin dhe Pasqyrat Financiare" 
3 Kuadri kontabel i aplikuar: Stndartet Kombetare te Kontabilitelit ne Shqiperi.(SKK 2;) 
4 Baza e pergalitjes se PF : Mbi bazen e konceplit le materialitetit.(SSK 1, 1-3) 
5 Parimet baze per pergatitjen e Pasqyrave Financiare: (SKK 1; 40 - 90) 

1. Parimi i njesise ekonomike: mban ne llogarite e saj aktivet,detyrimet dhe 
transaksionet ekonomike le vela. 

2. Parimi i vijimesise: veprimtaria ekonomike e njesise sone raportuse eshte e siguruar 
duke mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj. 

3. Kompensimi: midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe 
shpenzimeve ka vetem ne rastet qe lejohen nga SKK. 

4. Kuptushmeria e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te 
qene le qarta dhe le kuptushme per perdorues le jashtem qe kane njohuri te pergjitheshme te 
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit. 

5. Materialiteti eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze le tij Pasqyrat Financiare 
jane hartuar vetem per zera materiale. 

6. Besushmeria per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka 
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme : 

- Parimin e paraqitjes me besnikeri 
- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore 
- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te qellimshem 
- Parimin e maturise pa optimizem le teperuar.pa nen e mbivleresim te qellimshem 
- Parimin e plotesise duke paraqitur nJ8 pamje te vertete e le drejte le PF. 
- Parimin e qendrushmerise per te mos ndryshuar polilikat e metodat kontabel 
- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave. 

Shoqeria "DUOS" Shpk me numri unik identifikimit te subjektit (NUIS) L515130088 eshte krijuar si nje 
shoqeri me pergjegjesi le kufizuar me date 13.03.2015, me kapital fillestar prej 1000 I eke qe perbehet nga 
.Ortaku i vetem i shoqerise eshte Ilia Kotherja dhe zoteron 100% te kuotave te kapitalit . Shoqeria eshte 
nje person juridik qe vepron sipas ligjit Mr. 9901, date 14.4.2008, "Per shoqerite tregtare". Objekti i 
shoqerise eshte : Sherbime le menaxhimil le projekleve ne fushen e leknologjise se informacionil dhe 
komunikimil .Shitje dhe dhenie me Qera Licence software. Sherbimeve dhe produkteve te lidhura me 
to.Sherbime te konsulences teknike ne fushen e teknologjise se informacionit dhe aktivitete te ljera te 
subjekleve private dhe publike . 

A I lnformacion i pergjithshem 

' ' ' Dhenia e shenimeve shpjeguese ne kete pjese eshte e detyrueshme sipas SKK 2 i permiresuar ! 
Plotesimi i te dhenave te kesaj pjese duhet te behet sipas kerkesave dhe struktures standarte te ; 
percaktuara ne SKK 2 te permiresuar. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet le jete : : 

a) lnformacion i pergjithsem dhe politikat kontabel i 
b) Shenirnet qe shpjeqojne zerat e ndryshern le pasqyrave financiare : 

- --- - - - - - - - - - - - - - _ c;) _ ?_~ i'!. ~ l~ ~ -~~-tl ~ _r_~ -~ 0J!l~ _g ~-L!~ ~ - - - -- -- - -- - - - - - -- - - - - - - - --- -- - - -- - - - - - - - --- - - - - - - - - - -- - -- - - - - - - - - - -- - - ----- - - - - - -- - - - -- - - - - - -- - - -- - - _ _1 
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256,674 
0 

8 Aktive rnateriale 
8.1 Toka dhe nderiese 
8. 2 !mpiante dhe makineri 
8.3 Te tjera Mobilje Peisje Kopjuterike 
8.4 Parapagime per aktive materiale dhe ne proces 

0 

~ lnventaret 
Lende e pare dhe materiale te konsumueshme 

lnventari bashkangjitur 
4.1 

Totali > 
3,768,080 
5,545,429 

4.7 
677,164 
708,602 
391,583 

0 3.4 
re tjera 

> Te tjera tatime per t'u paguar dhe per t'u kthyer Dogana 
> Talim mbi fitimin (teprica debilore) 
> Shteti- TVSH per tu marre 
> Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve dhe pronareve 
> Parapagime te dhena 

825,800 
lkub Info Shpk 

> Tota Ii 

Viera 
825,800 

~ Te drejta te arketueshme 
Nga aktiviteti i shtrviezimi; 
Kliente per mallra,produkte e sherbime 
lnventari i klienteve bashkangjilur. 

3.1 

132.95 
1i1.10 

Eur 
Usd 

Kursi Dt 31.12.2017 

- Per efekt te rivleresimit le monedhave te huaja "DUOS"SHPK ka perdorur kursin zyrtar ditor te Bankes se 
Shqiperise. Gjithashtu dhe rivleresimi i gjendjeve te Cash dhe Pasqyrave te Pozicionit Financiar eshte bere ne baze te 
kursit zyrtar te Bankes se Shqiperise me date 31/12/2017. 

Nr EMERTIMI Monedha Viera ne Kursi Viera ne 
valute fund vitit I eke 

1 Arka ne Leke ALL 539,952 
2 Arka ne Euro EUR 0 

Totali 539,952 

Ark a 1.2 

Nr Emri i Bankes Monedha Viera ne Kursi Viera ne 
valute fund vitit I eke 

1 BKT (Banka Kombetare) ALL 6,350.0 
2 BKT (Banka Kombetare) EUR 40.0 132.95 5,318.0 
1 Raiffeisen banke ALL 761,691.3 
2 Raiffeisen banke EUR 20192.31 132.95 2,684,567.6 

Totali 3,457,926.89 

Banka 1.1 

1 Aktivet monetare 

AKTIVET AFAT SHKURTERA 

~ Shenimet ge shpjeqojne zerat e ndryshem te pasgyrave financiare 

Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5:) njesia jone ekonomike ka percaktuar si metode 
te amortizimit te A.Agj.M meloden e amortizimit mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normal 
e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit fiskal ne fuqi dhe konkretisht: 

- Per ndertesat me 5 % te vleftes se mbetur. 
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur 
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur 

Per llogaritjen e amortizimit te AAJM (SKK 5: ) njesia ekonomike raportuese ka percaktuar 
si metode te amortizimit ate lineare me normen e amortizimil 15 % ne vit. 



1,000 
22 Kapitali dhe Rezervat 
23 Kapitali i Nenshkruar 
24 Primi i lidhur me kapitalin 

0 Tota Ii 
0 
0 

Te ljera te pagueshme 
> Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve dhe pronareve 
> Oividende per t'u paguar 

14,250 Totali 
14,250 

Te pagueshme per detyrimet tatimore 
> Tatim mbi ts ardhurat personale 
> Tatime te tjera per punonjesit 
> Tatim mbi fitimin 
> Shteti- TVSh per t'u paguar 
> Te tjera tatime pst'u paguar dhe per t'u kthyer (teprica kreditore) 
> Tatime te shtyra (teprica kreditore) 
> Tatimi ne burim (Qera) 

13.9 

15,066 Totali 
0 

15,066 
0 

Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve shooerore/sherideisore 
> Paga dhe shperblirne 
> Sigurime shoqsrore dhe shendetsore 
> Detyrime te tjera 

13.8 

0 > Debitore te tjere, kreditore te tjere 

98,984 Totali > 

Viera ALL 
98,984 1 Eurolnform shpk 

lnventari i Furnitoreve 

13.4 Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit 
> Furnitore per mallra, produkte e sherblrne 

13 Detyrime afatshkurtra: 

!!! DETYRIMET DHE KAPITALI 

0 
0 Aktivet e blera gjate vitit 

Aktivet kontribut i ortakeve ne kapitalin e shoqerise gjate vitit 

Viti raportues 2017 Viti paraardhes 2016 
Nr Emertimi J-\JllUHl.£1 

Viera mi Viera Amortizimi 
Fillestare Akumulua Vl.mbetur Fillestare Akumuluar Vl.mbetur 

1 Makineri e pajisje 
Shtesa 
Pasime 

2 Mjete transporti 
Shtesa 
Pasime 

3 Mobilje dhe orendi 94,905 33,430 61,475 94,905 18,062 76,843 
Shtesa 
Pasime 

4 Pajisje informative 315,411 120,212 195,199 315,411 55,146 260,265 
Shtesa 
Paksime 

Shuma 410,316 153,642 256,674 410,316 73,208 337,108 

Analiza e posteve te amortizushme 

13.10 



Hartuesi i Pasqyrave Financiare 
( Ekonomisti ) 

llir BAKO 

- Nuk ka asnje ngjarje pas dates se bilancil e cila kerkon rregullime apo shpjegime ne keto pasqyra 
financiare. 

.Q Shenime te tjera sh12jegeuse 

Gjate vitit nuk ka patur shtirn apo pakesirn le kapitalit. 

• Fitimi (humbja) nelo e vitit financiar -272,833 
• Fitimi qe bartet nga viii I kaluar 10,769,315 
• Rrilja e kapilalit aksioner.Gjate vitil nuk ka palur shtirn apo pakesim le kapitalit. 0 
• Rivleresime nuk ka patur . 0 

Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapilal 

-272,833 Totali 

0 
-272,833 

0.00 
-272,833 • Fitimi i ushtrimit 

• Shpenzime te pa zbriteshme 
• Fitimi para tatimit 
• Tatimi mbi fitimin 

Ne shpenzimet e pazbriteshrne perfshihen zerat e rneposhtern: 

-272,833 10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 

3,023,833 Totali I Shpenzimeve 

1,312,013 
1, 124,486 

187,527 
80,434 

1,631,386 
116,667 

1,140,000 
155,545 

50,000 
14,200 
67,000 
87,974 

33 
34 

34.1 
34.2 
35 

36.0 

Shpenzimet perbehen nga 
• Lende e Pare 
• Pagat 

Paga dhe shpsrblime 
Shpenzime te sigurimeve shoqerore/shendetsore 
Shpenzime amortizimi i vitit 

• Shpenzime te tjera shfryteztml 
Kancelari 
Qira 
Mirernbajlje dhe riparime 
Shpenzime postare dhe telekomunikimi 
Shpenzime per sherbirnet bankare 
Taksa dhe tarifa vendore 
Humbje nga kernbimet dhe perkthimet valutore 

2,751,000 Totali te Ardhura 

2,751,000 

10,769,315 
-272,833 

10,497,482 Totali 

0 
25 Rezerva rivlereslmi 
26 Rezerva te tjera 

26.1 Rezerva ligjore 
26.2 Rezerva statutore 
26.3 Rezerva te tjera 

27 Fitimi i 12ash12erndare 
28 Fitim I Humbja e Vitit 

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 

Te ardhurat perbehen 
29 • Shitja sipas PDF 
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